
 
 
 

 
Kom i kontakt Du kan se telefonnumre og -tider på ballerup.dk/telefontid, eller du kan 
med os bestille tid til Borgerservice eller Jobcentret på ballerup.dk/tidsbestilling 
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Adams Auto Service 

Jonstrupvej 117, garage 6-8 

2750 Ballerup 

CVR nr. 30217845 
 

sendt til mail: ms.autoservice@hotmail.com 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 
Adams Auto Service, Jonstrupvej 117, garage 6-8, 2750 Ballerup, 

matr. nr. 3l Ballerup By, Ballerup - miljøtilsynsrapport 2023 

 
Den 7. november 2023 har Ballerup Kommune v/Claus Beck Schmidt udført 

et miljøtilsyn hos Adams Auto Service. Fra virksomheden deltog Mahmoud 

Senounou. 
 

Virksomhedens navn Adams Auto Service 

Virksomhedens adresse Jonstrupvej 117, garage 14 

CVR nummer 30217845 

Matrikel 3l Ballerup By, Ballerup 

Telefonnummer 27112071 

Virksomhedstype Autoværksteder Q01 

Baggrund for tilsynet Prioriteret tilsyn 

Deltagere på tilsynet Claus Beck Schmidt, Ballerup Kom-
mune og Mahmoud Senounou, Adams 

Auto Service 

Tilsynet omfattede Hele virksomheden  

 
Håndhævelser 

Henstilling omkring opbevaring af farligt affald. 1200 liter olietank mangler 

opsamlingskapacitet, så spildolie ved evt. uheld ikke løber ud af porten. 

 
Aktiviteter 

Virksomheden foretager almindelige mekaniske bilreparationer, inklusiv 

mindre pladearbejder. Derudover foregår der mindre svejsereparationer. 
Værkstedet er fordelt på to garager. I garage 8 er der et stort oplag af dæk. 

Der foregår rigtigt meget dækskifte, som er sæsonarbejde.   

Der arbejder 3 på værkstedet inklusiv ejer.  
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Gennemgang af miljøforhold 

Ved tilsynet var der fokus på affald 
 

Opbevaring/afhentning af affald 

Metal indsamles i en fælles ordning på lokaliteten. Opbevares i en jerncon-
tainer. Vicevært John Nielsen sørger for afhentning af metalaffald af Lyngby 

Produkthandel. Der er fællesordning (opbevares på fællesområde) med dæk 

som John Nielsen søger for bliver afhentet, Høyer afhenter dem.  

Ruder og plast indsamles ligeledes fælles og køres på genbrugspladsen.  
 

Spildolie opbevares i en 1200 liter tank. Afhentes af AVISTA. 

 
Oliefiltre afleveres på genbrugsstationen.   

 

Der sorteres i restaffald og pap. Administreres af ejendommen. Containerne 
afhentes af City Container via ringeordning, som administreres af John Niel-

sen. 

 

Der er ved at blive installeret ventilation på værkstedet.  
 

Uindregistrerede biler 

Alle biler tilhørende værkstedet så ud til at være biler der skal repareres.  
 

Der følges op på antallet af uindregistrerede biler ved næste tilsyn.  

 
Offentliggørelse af tilsynsbreve og håndhævelser 

Miljøtilsyn (tilsynsbreve og håndhævelser) offentliggøres digitalt på Digital 

Miljø administration under Miljøstyrelsen (mst.dma.dk).  

 
Mahmoud giver besked når forholdet omkring spildolietanken er løst. 

 

Med venlig hilsen 
 

Claus Beck Schmidt 
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